PAGE
2

Протокол № 280
Заседания Совета СРО - Ассоциации
«Псковский строительный комплекс»
г. Псков                                                                                               «29» декабря 2016 года

время открытия собрания — 09 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 10 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис СРО - Ассоциации «Псковский строительный комплекс»
На заседании присутствовали члены Совета в составе:
  1.   Баринов Николай Алексеевич–  представитель ООО «Жилищный трест плюс»
  2.  Федорин Александр Алексеевич – директор ООО «Содружество»
       3. Богданов Андрей Николаевич – директор ООО «Строительное управление № 7»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор СРО - Ассоциации «Псковский строительный комплекс».
Председательствовал: Баринов Н.А.
Секретарь: Суворов В.М.
Для проведения заседания Совета СРО - Ассоциации кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Утверждение персонального состава специализированного коллегиального органа Ассоциации - Наблюдательного Комитета СРО - Ассоциации «Псковский строительный комплекс», назначение Председателя Комитета.
СЛУШАЛИ:

1.Утверждение персонального состава специализированного коллегиального органа Ассоциации - Наблюдательного Комитета СРО - Ассоциации «Псковский строительный комплекс», назначение Председателя Комитета.

По данному вопросу выступил Баринов Николай Алексеевич с предложением, в связи c поступившим от члена Наблюдательного Комитета Петрова Сергея Валерьевича заявления о прекращении членства в Наблюдательном Комитете и смертью члена Наблюдательного Комитета Тесаловского Владимира Савватиевича,  утвердить следующий персональный состав Комитета:

· Богачев Георгий Игоревич – Почетный строитель России, президент НКО «Союз строительных организаций Ленинградской области» (ЛенОблСоюзСтрой);

· Смирнов Анатолий Михайлович – Заслуженный  строитель России.

Председателем Комитета назначить Богачева Георгия Игоревича.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
По результатам голосования постановили:

Утвердить количественный и персональный состав специализированного коллегиального органа Ассоциации - Наблюдательного Комитета СРО - Ассоциации «Псковский строительный комплекс», а также назначить Председателя Комитета.

· Богачев Георгий Игоревич – Почетный строитель России, президент НКО «Союз строительных организаций Ленинградской области» (ЛенОблСоюзСтрой);

· Смирнов Анатолий Михайлович – Заслуженный  строитель России.

Председателем Комитета назначить Богачева Георгия Игоревича.

Председатель                                                _________________ / Н.А.Баринов /

Секретарь                                                     _________________ / В.М.Суворов /